Номер

документа

Дата

составления

        ПРИКАЗ 86 - д 09.08.2018 г.

    (распоряжение)

    Об утверждении Политики обработки персональных данных,

Положения об обработке персональных данных воспитанников и третьих лиц,

и Положения об обработке персональных данных работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25

«Малыш»

 С целью организации обработки персональных данных в муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 25 «Малыш» в

соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Политику обработки персональных данных, Положение об обработке

персональных данных воспитанников и третьих лиц, и Положение об обработке

персональных данных работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 25 «Малыш».

2. Имамгуловой М.М. – ответственному за ведение официального сайта

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский

сад № 25 «Малыш» в срок до 01.09.2018 г. разместить данные локальные акты на

сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 25 «Малыш»                                  Ж.Ю. Крымова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «МАЛЫШ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК